
UCHWAŁA  Nr V/28/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 marca 2011r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia „Regulaminu określającego 
wysokość oraz warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia”. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006r., Nr 97, poz. 674 z późn.zm.), w związku z art.5 ustawy z 
20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych 
(Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), po uzgodnieniu z reprezentacją związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W „Regulaminie określającym wysokość oraz warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
niektórych innych składników wynagrodzenia”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXX/137/2009 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 2 marca 2009r., w § 6 ust. 2, w 
tabeli określającej rodzaj wykonywanej przez nauczyciela pracy uznawanej za pracę 
w trudnych warunkach oraz procentową wysokość dodatku za pracę w tych 
warunkach, pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
 
7. Prowadzenie badań psychologicznych i pedagogicznych, w tym badań 

logopedycznych, udzielanie dzieciom i młodzieży pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej, w tym pomocy logopedycznej, pomocy w 
wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także udzielanie rodzicom i 
nauczycielom pomocy psychologiczno-pedagogicznej związanej z 
wychowywaniem i kształceniem dzieci i młodzieży w poradniach 
psychologiczno-pedagogicznych i świetlicach terapeutycznych 

 
 
 
5% 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2011r. 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Wprowadzenie zmian w „Regulaminie określającym wysokość oraz warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego  
i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia” wynika z art.30 
ust.6 ustawy Karta Nauczyciela. Zawiązki Zawodowe ZNP w Ostródzie zwróciły się  
z prośbą do Zarządu Powiatu o przywrócenie nauczycielom zatrudnionym w Świetlicy 
Terapeutycznej w Ostródzie dodatku za trudne i uciążliwe warunki pracy. Zarząd 
Powiatu w dniu 29 listopada 2010r., po rozpatrzeniu wniosku, wyraził zgodę na 
przyznanie dodatku i polecił uruchomienie procedury dotyczącej podjęcia uchwały. 
Zgodnie z art.30 ust.6a cytowanej wyżej ustawy projekt regulaminu podlegał 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. W ramach 
procedury uzgadniania w dniu 20 grudnia 2010r. przesłano związkom zawodowym 
propozycję zmian w regulaminie. Zmiany w Regulaminie zostały poddane procedurze 
uzgodnieniowej ze związkami zawodowymi. Spotkanie odbyło się 16 lutego 2011r. 


